Сумата възлиза на 1 лв., превалутирана: 0,51 евро.
Предвид изложеното и на основание чл.213а, ал.1, изр.1 и ал.4 АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:
УКАЗВА на касатора в 7-дневен срок от съобщаването да представи:
- документ за платена държавна такса в размер на 189,18 евро (сто осемдесет и девет евро и 
осемнадесет цента) по сметката на Върховния административен съд; при неизпълнение на това 
указание и на основание чл.213а, ал.1, изр.2 АПК частната жалба ще бъде върната;
-  документ  за  платена  такса  в  размер  на  0,51  евро  (петдесет  и  един  цента)  по  сметката  на